Corresp. Expte. D-00143/O1.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ft 

ORDENANZA  9280 
Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.324,66.-(PESOS UN MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO CON 
SESENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor del agente Hilda Lleggi de Gil 
Legajo N° 4834/9 conforme se detalla, en concepto de: 

Prolongación de Jornada año 1996 $ 	1.222,69 
S.A.C. $ 	101,97 
Total $ 	1.324,66 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a